segunda-feira, 12 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 12/2011

Pregão Presencial nº 12/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°12/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de materiais elétricos e de construção, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual
aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 15/2011

Pregão Presencial nº 15/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°15/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Contratação dos serviços de manutenção em computadores e impressoras, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe,
sem prejuízo de eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 16/2011

Pregão Presencial nº 16/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°16/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Contratação dos serviços de manutenção em bombas submersas e quadros de comando, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço
em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 17/2011

Pregão Presencial nº 17/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°17/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de equipamentos e materiais permanente para equipar a UBS do Povoado de Baixão dos Honoratos, que fica cancelada a partir desta data Ata
de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 18/2011

Pregão Presencial nº 18/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°18/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de medicamentos da farmácia popular, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual
aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

DF02A3DC26A9AC13F19B506407EC1417